Стор. №2 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – 

дві тисячі шістсот сімдесят два 

2672 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:  

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

6 Стогній Юрій Сергійович двадцять шість 26 

7 Гасумова Роксана Ділаварівна одинадцять 11 

Світловодська міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “СИЛА І ЧЕСТЬ” 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Ода Олександр Юрійович сто сімдесят вісім 178 

2 Муценко Олександр Миколайович шістдесят шість 66 

3 Митник Алєся Анатоліївна сімнадцять 17 

4 Бодюл Світлана Юріївна шістдесят три 63 

5 Величко Іван Іванович сімнадцять 17 

Кіровоградська обласна організація Всеукраїнське об’єднання «Свобода»

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Кіровоградська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Бакуменко Максим Анатолійович сто сорок сім 147 

2 Будаква Олександр Петрович дев'яносто один 91 

3 Федоров Артем Сергійович сорок два 42 

4 Медведенко Марія Олександрівна сорок дев'ять 49 

5 Шевчук Тетяна Миколаївна сорок три 43 

6 Гармаш Анна Олександрівна сорок два 42 

Кіровоградська обласна організація політичної партія Всеукраїнське Об’єднання «Батьківщина»

[...]

7 Гуршал Олександр Леонідович десять 10 

Кіровоградська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Красюк Тетяна Миколаївна сто шістдесят чотири 164 

2 Пазіненко Сергій Федорович п'ятдесят п'ять 55 

3 Курохтіна Тетяна Олександрівна двадцять шість 26 

4 Фощій Олександр Миколайович вісімдесят п'ять 85 

5 Постова Вікторія Анатоліївна тридцять вісім 38 

Світловодська міська організація політична партія «Пенсіонерів України»